
 

 

COMUNE DI ANDRANO 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA POLIZIA LOCALE 

 

 

- Visto l’evolversi della situazione epidemiologica a carattere particolarmente 

diffusivo con notevole incremento dei casi di contagio sul territorio nazionale da 

Covid-19; 

 

- Viste le disposizioni governative, regionali e dell’Autorità sanitaria, finalizzate a 

consentire gli spostamenti delle persone soltanto per comprovate esigenze 

lavorative, per motivi di assoluta necessità e urgenza e per motivi di salute; 

 

DISPONE 

 

 La chiusura al pubblico dei Cimiteri di Andrano e Castiglione, con 

sospensione delle visite ai defunti con decorrenza immediata e fino a nuova 

disposizione. 

 

 È garantita l’erogazione dei servizi di tumulazione ed estumulazione,  consentendo  

la presenza per l’estremo saluto soltanto dei componenti della famiglia del defunto. 

 

 

 La sospensione, all’interno dei Cimiteri di Andrano e di Castiglione, di ogni 

attività connessa ai servizi cimiteriali di iniziativa privata. 

 

 

Andrano, lì  23.03.2020 

 

 

Il Comandante di Polizia Locale 

Ten. Stefano Cosi 


